
UCHWAŁA  Nr VII/42/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia 02 kwietnia 2003 r. 

 
 
 
w sprawie : udzielenia  absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
 
 
  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity z   2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591ze zmianami/ 
Rada Gminy w Kleszczewie  uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Udziela  się absolutorium Wójtowi Gminy za wykonanie budżetu gminy za  2002r. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                  Ewa   Lesińska 
 
 
 
 

 


